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Grudzień
ZIMOWA PRZERWA ŚWIĄTECZNA●

„PÓJDŹMY WSZYSCY DO JEZUSA”●

 „BETLEJEMSKA DROGA”●

 ***●

 KIERMASZ ŚWIĄTECZNY●

 DAR SERCA●

 „KU POKRZEPIENIU SERC”●

 „SULLY”●

 „MIKOŁAJKOWE SZALEŃSTWO CZAPKOWE”●

 MIKOŁAJKI●

 „CZARODZIEJSKIE SPOTKANIE Z MIKOŁAJEM NA ZAMKU W BARANOWIE SANDOMIERSKIM”●

 „KRÓLOWA ŚNIEGU”●

 DZIEŃ PLUSZOWEGO MISIA●

 „ŚPIEWAMY PRZEBOJE NASZYCH RODZICÓW”●

 

ZIMOWA PRZERWA ŚWIĄTECZNA

od 23 grudnia 2016 roku do 1 stycznia 2017 roku

„Jest taki dzień, bardzo ciepły, choć grudniowy.

Dzień, zwykły dzień, w którym gasną wszelkie spory….

Jest taki dzień tylko jeden raz do roku….”

Życzymy radosnych, spokojnych, rodzinnych i pełnych miłości Świąt Bożego Narodzenia.

„PÓJDŹMY WSZYSCY DO JEZUSA”

Dnia 22 grudnia 2016 roku uczniowie klas II i III szkoły podstawowej zabrali nas do Betlejem, do małego Jezusa.
Nowonarodzone Dzieciątko  witali:  aniołowie,  pasterze,  krakowiacy,  górale,  dzieci  z  przedszkola  oraz  kominiarz.
Przepiękna  oprawa  muzyczna,  pięknie  recytowane  wiersze,  tańce  w  wykonaniu  aniołów,  krakowiaków  i  górali
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wytworzyły prawdziwie świąteczny nastrój.

Przedstawienie jasełkowe zostało przygotowane przez p. Beatę Guściorę przy współpracy z p. Łukaszem Jugo oraz p.
Bożeną Pandurą.

Tego dnia również p. dyrektor, Anna Hynowska, złożyła członkom naszej społeczności szkolnej świąteczne życzenia.

Po jasełkach uczniowie wraz ze swoimi wychowawcami i zaproszonymi gośćmi udali się do sal lekcyjnych. Tam,
podzielili się opłatkiem, wspólnie zjedli potrawy wigilijne, pośpiewali kolędy….

To był ich ostatni dzień w szkole w bieżącym roku kalendarzowym…. Do zobaczenia za rok!

„BETLEJEMSKA DROGA”

Dnia  21  grudnia  2016  roku
najmłodsi  członkowie  naszej
społeczności szkolnej zaprosili
do szkoły swoich najbliższych.
Wystawili  dla  nich jasełka.  W
trakcie  ich  trwania  nie  obyło
się  bez  recytacji  wierszy,
śpiewania  pięknych  kolęd,
tańca  d la  narodzonego
Dzieciątka Jezus. Po nich nasi
milusińscy i ich goście udali się

na wspólną wigilię.

Przedstawienie jasełkowe zostało przygotowane przez: p. Annę Piątkowską, p. Krystynę Drykę i p. Bożenę Pandurę.

***

Dnia 20 grudnia 2016 roku dziewiętnastu trzecioklasistów z naszego gimnazjum, pod opieką p. Ewy Krasoń i p. Izabeli
Skowron, udało się do kina w Nowej Dębie. Wyjazd został zorganizowany na zaproszenie Pani Dyrektor Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych nr 1 w Nowej Dęby.

Na początku spotkania Pani Dyrektor przedstawiła ofertę edukacyjną zespołu na przyszły rok szkolny oraz jej zalety.
Następnie zaprosiła wszystkich uczestników do obejrzenia filmu o kosmosie pt. „Interstellar”. Po jego projekcji, na
zakończenie spotkania, każdy gimnazjalista otrzymał gazetkę szkolną wydawaną przez Zespół Szkół nr 1.

http://zspslezaki.pl/art,81,jaselka-2016
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KIERMASZ ŚWIĄTECZNY

W  bieżącym  roku  szkolnym  w  naszej  placówce  prężnie  działają  koła:
przedsiębiorczości – pod opieką p. Ewy Krasoń i wolontariatu – pod opieką p.
Ewy Krasoń i p. Danuty Boczuli.

W grudniu, wyżej wspomniane koła połączyły siły. Wspólnie wykonały piękne ozdoby choinkowe (bombki, łańcuchy,
aniołki, pierniki, itp.), stroiki bożonarodzeniowe, kartki świąteczne. W dniach od 5 do 19 grudnia 2016 roku wykonane
przez siebie produkty sprzedawali na szkolnym kiermaszu.

Uzyskane w ten sposób pieniądze będą przeznaczone na wycieczkę dla członków naszych kół.

DAR SERCA

W  dniach  od  29  l istopada  do  15
grudnia 2016 roku w naszym zespole
t r w a ł a  z b i ó r k a  p r o d u k t ó w
żywnościowych  dla  podopiecznych
hospicjum  w  Tarnobrzegu.  Taka
z b i ó r k a  w  n a s z e j  p l a c ó w c e
organizowana  jest  już  po  raz  drugi.
Tym  razem  jej  inicjatorami  byli
członkowie koła wolontariatu,  którego
opiekunami  są  p.  Ewa  Krasoń  i  p.
Danuta Boczula.

W trakcie jej trwania wśród uczniów zbierano produkty długoterminowe: ryż, kasze, makarony, cukier, konserwy
rybne i mięsne, herbaty, dżemy, mąki, olej, słodycze. Z kolei, za pieniądze zebrane wśród nauczycieli, pracowników
administracji i obsługi, zakupiono warzywa i owoce.

Dnia 16 grudnia p. dyrektor, Anna Hynowska, wraz z p. Grzegorzem Koptyrą oraz przedstawicielami wolontariuszy,
Anną Marek, Magdaleną Šudák i Marcinem Marek, zawiozła zebrane produkty do hospicjum. Tego dnia zawieziono
również artykuły zebrane podczas zbiórki prowadzonej w sklepach: na Ślęzakach i w Knapach.

DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM ZA ZROZUMIENIE POTRZEB INNYCH!!!
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„KU POKRZEPIENIU SERC”

Dnia 14 grudnia 2016 roku młodzież gimnazjalna z naszej placówki, pod
opieką p. Beaty Małodzińskiej, p. Izabeli Skowron i p. Agaty Stawiarskiej,
wzięła  udział  w  wycieczce  do  Baranowa  Sandomierskiego,  do
Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Kultury.  Uczestniczyli  oni  tam  w
przedstawieniu pt.  „Ku pokrzepieniu serc”,  poświęconemu pisarzowi,
autorowi wielu powieści i nowel, Henrykowi Sienkiewiczowi.

Spektakl przygotowali uczniowie z Zespołu Szkół i Placówek w Baranowie Sandomierskim pod kierunkiem swoich
nauczycieli. Zaprezentowali oni dorobek literacki wielkiego pisarza, któremu poświęcony został rok 2016. Oprócz
życiorysu młodzież przedstawiła przekrój najpiękniejszych powieści wcielając się w ich bohaterów.

W  spektaklu  uczestniczyli  również  uczniowie  z  gimnazjum  ze  Skopania,  z  Woli  Baranowskiej  i  z  Baranowa
Sandomierskiego.

(aut. Agata Stawiarska)

„SULLY”

Dnia 13 grudnia 2016 roku uczniowie z naszego gimnazjum udali się do kina, do Rzeszowa na projekcję filmu „Sully”.
Opowiada on historię Chesley`a „Sully`ego” Sullenbergera,  który w 2009 roku posadził  uszkodzony samolot  ze
155-cioma osobami na pokładzie na wodach rzeki Hudson.

Wyjazd został zorganizowany przez p. Beatę Małodzińską.

„MIKOŁAJKOWE SZALEŃSTWO CZAPKOWE”

Dnia 7 grudnia 2016 roku w naszej placówce gościła tajemnicza postać. W
czasie przerw przechadzała się w swoim czerwonym stroju po korytarzach
szkolnych i rozdawała słodkie prezenty. Na długiej przerwie święty Mikołaj,
bo on tego dnia był naszym gościem, zaprosił całą społeczność szkolną na
salę  gimnastyczną.  Tam  odbyły  się  wyścigi  w  parach  ze  „wspólnie
związaną  nogą”.  Ochotników  było  wielu,  ale  nie  wszystkim  udało  się
dotrzeć do mety, na której czekał ich słodki prezent.

Po wspólnej zabawie postać z brodą zaprosiła wszystkich do pamiątkowej fotografii.

http://zspslezaki.pl/art,80,mikolajkowe-szalenstwo-czapkowe-2016
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Zabawa została zorganizowana przez samorząd uczniowski pod opieką p. Anety Wilk.

MIKOŁAJKI

Dnia  6  grudnia  2016  roku  do  najmłodszych  członków  naszej
społeczności  szkolnej,  czyli  przedszkolaków,  zawitał  niecodzienny
gość. Ubrany był w czerwony kostium, miał długą, siwą brodę oraz
worek pełen prezentów. Nasi milusińscy, pod kierunkiem p. Krystyny
Dryki  i  p.  Anny  Piątkowskiej,  przygotowali  dla  swojego  gościa
króciutki montaż słowno-muzyczny. Po nim każdy mógł się cieszyć z
prezentu otrzymanego od świętego Mikołaja.

Również pozostali członkowie naszej społeczności szkolnej tego dnia wręczali sobie upominki.

„CZARODZIEJSKIE SPOTKANIE Z MIKOŁAJEM

NA ZAMKU W BARANOWIE SANDOMIERSKIM”

Dnia  6  grudnia  2016  roku  na  dziedzińcu  zamku  znajdującego  się  w
Baranowie  Sandomierskim  odbyło  się  II  czarodziejskie  spotkanie  ze
świętym Mikołajem i jego pomocnikami. Udział w nim wzięli uczniowie klas
II-III z naszej szkoły podstawowej wraz ze swoimi wychowawczyniami: p.
Elżbietą Obarą, p. Patrycją Kruk i p. Beatą Guściorą.

Na naszych milusińskich czekała moc atrakcji, między innymi mogli wziąć udział:

w warsztatach plastycznych,

●

w zajęciach na polu golfowym,●

w projekcji filmu animowanego,●

we wspólnym ubieraniu choinki razem ze świętym Mikołajem i jego elfami.●

Ponadto wycieczkowicze zapoznali się z historią tutejszego zamku oraz zjedli smaczny posiłek.

Po dniu pełnym wrażeń, wszyscy szczęśliwi, zadowoleni powrócili do swoich domów.

„KRÓLOWA ŚNIEGU”
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Już po raz trzeci obecni trzecioklasiści ze szkoły podstawowej wzięli
udział w mikołajkowym spotkaniu z teatrem. Co roku wybierali się do
innego miasta, innego teatru. Tym razem, dnia 5 grudnia 2016 roku,
zawitali do teatru „Kubuś” w Kielcach. Obejrzeli tam spektakl „Królowa
Śniegu”,  uczestniczyli  w  warsztatach  poprowadzonych  przez
prawdziwego aktora oraz spotkali się ze świętym Mikołajem, który miał
dla nich słodką niespodziankę….

Wyjazd został zorganizowany przez p. Beatę Guściorę.

DZIEŃ PLUSZOWEGO MISIA

Dnia 2 grudnia 2016 roku w naszej szkole zagościły Pluszowe Misie z okazji  swojego
święta. Były to nie tylko małe maskotki, ale również większe Przytulanki. Cieszyły się one
dużym zainteresowaniem członków naszej  społeczności  uczniowskiej,  gdyż  tego  dnia
pluszowa maskotka „siedząca” na ławce zwalniała z oceny niedostatecznej.

Zabawa została zorganizowana przez samorząd uczniowski pod opieką p. Anety Wilk.

„ŚPIEWAMY PRZEBOJE NASZYCH RODZICÓW”

Dnia 28 listopada 2016 roku w Samorządowym Domu Kultury w Nowej Dębie odbyły się eliminacje do X Konkursu
„Śpiewamy przeboje naszych rodziców”.  Udział w nich wzięło 160 uczestników, wśród których znalazł się zespół
muzyczny  z  naszej  placówki  Interim pod opieką  p.  Łukasza  Jugo.  Nasi  reprezentanci  znaleźli  się  w gronie  19
uczestników zakwalifikowanych do finału.

Finał odbył się 1 grudnia. Zespół Interim wykonując utwór Andrzeja Zauchy pt. „Byłaś serca biciem” wywalczył
wyróżnienie.

Skład zespołu:

Grzegorz Babiuch (kl. IIG),●

Klaudia Brylska (kl. IIG),●

Krzysztof Chmielowiec (kl. IIG),●

Jakub Dąbrowski (kl. IIG),●

http://zspslezaki.pl/art,79,pluszowy-mis-2016
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Sylwia Dul (kl. IIG),●

Michał Rożnowski (kl. IIIG),●

Magdalena Ślusarz (kl. IIIG),●

Magdalena Šudák (kl. IIG).●


